uzavírají dnešního dne tuto 

veřejnoprávní smlouvu 

I. 
Poskytnutí dotace 

I. V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodlo Zastupitelstvo města Teplice vydaným usnesením č. 0136/25 ze dne 16. 12. 2025 
o uvolnění částky ve výši I 250 000 Kč (slovy: jeden milion dvě stě padesát tisíc korun 
českých), na pokrytí provozních nákladů na provoz centra Kanape v Lípové ulici 2880, Teplice, 

a to za podmínek stanovených zákonem a touto smlouvou. Výše dotace může být snížena 
s ohledem na maximální přípustnou výši podpory v režimu de minimis, a to dle aktuálního stavu

[...]

zabezpečení mezigeneračních aktivit, dle zájmu občanů města Teplice. 

3. Usnesením č. 0136/25 ze dne 16. 12. 2025 Zastupitelstva města Teplice byla schválena tato 
veřejnoprávní smlouva č. 00826/2025, jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout 
příjemci účelovou neinvestiční dotaci v celkové výši 1 250 000 Kč (slovy: jeden milion dvě stě 
padesát tisíc korun českých). 

4. Usnesením č. 0136/25 ze dne 16. 12. 2025 Zastupitelstva města Teplice byla schválena 
účelová neinvestiční dotace na výše uvedený provoz centra Kanape v Lípové ulici 2880, Teplice 
v celkové výši I 250 000 Kč (slovy: jeden milion dvě stě padesát tisíc korun českých). 

II. 
Závazky poskytovatele 

1. Smluvní strany se dohodly, že finanční prostředky shora uvedené ve výši 1 250 000 Kč 
(slovy: jeden milion dvě stě padesát tisíc korun českých) budou poskytovatelem poukázány na 
účet příjemce č. 171810956/0600, vedeného u Moneta Money Bank, a.s., do 20 dní od podpisu 
této smlouvy. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že podmínkou poskytnutí finančních prostředků shora 
uvedených ve výši 1 250 000 Kč (slovy: jeden milion dvě stě padesát tisíc korun českých) je 
řádné plnění všech mimo jiné níže uvedených závazků příjemcem. 

III. 
Použití dotace 

1. Dotace je poskytována pouze na úhradu nezbytných neinvestičních nákladů souvisejících 
s provozem centra Kanape za období od I. ledna 2026 do 31.